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Flujo Simulado (Etiqueta)
Flujo - Último Generado - Todos

1 Flux
0 a 200
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600 a 800
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1000 a 1200
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Estudi mobilitat Alfons XIII_EC.ang
EC HPM nou
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Tiempo de Demora Simulado (Etiqueta)
Tiempo de Demora - Último Generado - Todos

2 Temps de demora
A - menys de 10s
B - entre 10s i 20s
C - entre 20s i 35s
D - entre 35s i 55s
E - entre 55s i 85s
F - més de 80s
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EC HPM nou
8:00 - 9:00

P
R

O
JE

C
T

E
: D

1.
17

. E
xp

. 2
1_

90
03

79
_A

v.
 A

lf
o

n
s 

X
III

_M
em

o
ri

a 
i

A
n

n
ex

es
_S

ig
n

at

C
od

i p
er

 a
 v

al
id

ac
ió

: G
M

J0
J-

6R
W

F
1-

R
A

H
F

1
D

at
a 

d'
em

is
si

ó:
 2

9 
d

e 
M

ai
g

 d
e 

20
25

 a
 le

s 
13

:5
4:

27
P

àg
in

a 
4 

d
e 

17

A
P

R
O

V
A

T

Aquesta és una còpia impresa del document electrònic (Ref.: 3585044 GMJ0J-6RWF1-RAHF1 C42FD32DC956F1F23927CBFC8C2EAE68546B23BC) generada amb l'aplicació informàtica Firmadoc. El documento está APROVAT. Mitjançant el codi de
verificació pot comprovar la validesa de la signatura electrònica dels documents signats en l'adreça web: https://verificador.amb.cat/verificadorDocumento/home



D
O

C
U

M
E

N
T

ID
E

N
T

IF
IC

A
D

O
R

S

E
S

T
A

T
S

IG
N

A
T

U
R

E
S

A
LT

R
E

S
 D

A
D

E
S

Balmes SAB

M. Xirigu

Casanova SAB

Ronda Litoral

Major

Sta. Coloma

Ricart

Catalunya

Guasch

Bogatell
Joan XXIII

Aribau

Cabanes

Mena

Santiago

Casanova BDN

Pi i Gibert nord

Balmes BDN
Simancas

S. Família

Covadonga

A. Segovia

JSB

Huelva

A. de València

J. Valera

Jumilla

Almeria

A. Turmeda

C. Eucarístic

3 4

4

11

24 1

2 17

2

3

1

17

4

1

82
25

1

11

4 0

6

4

3

25

6

8

1

9 2

2 1

2

31

1

1 1

8

3
1 17

13

55
6 6

11

6

61

39

94

8

90 52

15

39

8

77

5

113

6

103

10

99

15

38

99

4 46

17

22

29

22

15

5

4

4 27

3

42

6

5

30
8

5

10
36

18

7
7

10

15

24

16 5

95

4

38

12

79

4

90

3 13

11

54
5

Densidad Simulada (Color)
0 a 20
20 a 40
40 a 60
60 a 80
80 a 100
100 a 120
120 a 1.79769e+308

Estudi mobilitat Alfons XIII_EC.ang
EC HPM nou
8:00 - 9:00

P
R

O
JE

C
T

E
: D

1.
17

. E
xp

. 2
1_

90
03

79
_A

v.
 A

lf
o

n
s 

X
III

_M
em

o
ri

a 
i

A
n

n
ex

es
_S

ig
n

at

C
od

i p
er

 a
 v

al
id

ac
ió

: G
M

J0
J-

6R
W

F
1-

R
A

H
F

1
D

at
a 

d'
em

is
si

ó:
 2

9 
d

e 
M

ai
g

 d
e 

20
25

 a
 le

s 
13

:5
4:

27
P

àg
in

a 
5 

d
e 

17

A
P

R
O

V
A

T

Aquesta és una còpia impresa del document electrònic (Ref.: 3585044 GMJ0J-6RWF1-RAHF1 C42FD32DC956F1F23927CBFC8C2EAE68546B23BC) generada amb l'aplicació informàtica Firmadoc. El documento está APROVAT. Mitjançant el codi de
verificació pot comprovar la validesa de la signatura electrònica dels documents signats en l'adreça web: https://verificador.amb.cat/verificadorDocumento/home



D
O

C
U

M
E

N
T

ID
E

N
T

IF
IC

A
D

O
R

S

E
S

T
A

T
S

IG
N

A
T

U
R

E
S

A
LT

R
E

S
 D

A
D

E
S

203 83
493

77 6

65

96

74

13

14
8

184

24

34
9

34
9 232

8

41
1

400

354

43

141

49

71 56

12
7

39

10
6

29
4

105

27 37

296

455
120

343

237

546

829

822

679 636

666

498

666

498

675

558

590

571

615

704

397

682 605

617

233

191

303 304

175

75
4

482

174

737

656
656 654

616
690

614

690 697

585

544

675

545 497

676

485

678 680

794

690
690

Balmes SAB

M. Xirigu

Casanova SAB

Ronda Litoral

Major

Sta. Coloma

Ricart

Catalunya

Guasch

Bogatell
Joan XXIII

Aribau

Cabanes

Mena

Santiago

Casanova BDN

Pi i Gibert nord

Balmes BDN
Simancas

S. Família

Covadonga

A. Segovia

JSB

Huelva

A. de València

J. Valera

Jumilla

Almeria

A. Turmeda

C. Eucarístic

Flujo Simulado (Etiqueta)
Flujo - Último Generado - Todos

1 Flux
0 a 200
200 a 400
400 a 600
600 a 800
800 a 1000
1000 a 1200
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Estudi mobilitat Alfons XIII.ang
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Tiempo de Demora Simulado (Etiqueta)
Tiempo de Demora - Último Generado - Todos

2 Temps de demora
A - menys de 10s
B - entre 10s i 20s
C - entre 20s i 35s
D - entre 35s i 55s
E - entre 55s i 85s
F - més de 80s
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Flujo Simulado (Etiqueta)
Flujo - Último Generado - Todos
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Tiempo de Demora Simulado (Etiqueta)
Tiempo de Demora - Último Generado - Todos

2 Temps de demora
A - menys de 10s
B - entre 10s i 20s
C - entre 20s i 35s
D - entre 35s i 55s
E - entre 55s i 85s
F - més de 80s
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Densidad Simulada (Color)
0 a 20
20 a 40
40 a 60
60 a 80
80 a 100
100 a 120
120 a 1.79769e+308
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